MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul

CEP 64280-001 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

ADITIVO AO EDITAL Nº 21/2018 - CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado Tutoria Curso de Letras Inglês)

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, em razões de natureza administrativa, referentes à execução do Edital em epígrafe, torna

público aos interessados a inclusão da Homologação extemporânea dos candidatos abaixo:

TUTOR À DISTÂNCIA

CPF Nome Resultado

684.389.903-04 DJENANE TELES DUTRA DEFERIDO

004.748.743-70 ROGÉRIO PINTO DE SOUSA  DEFERIDO

Teresina, 07 de novembro de 2018.

Prof. Dra. Lívia Fernanda Nery da Silva

http://www.cead.ufpi.br/